
Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE ARCHET                       280-A1 
 

MOD 280 

  

22 21 29 
1 

30 2 17 3 

20 

11-31 SQ2 

M1 

24 4 

7 

SB2 

SQ1 

6 

9 25-27 23-5 12 14 16-28 

19 18 

13 

10 

26 

Press.ST 13,5 

Press.25x1,5 

15 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSEMBLE ARCHET         280-A1 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 ETALON DE DERIVATION POUR LUBRIFICATION Nr. 1 250125 

02 PORTECAOUTCHOUC 1/8” POUR BLOC LUBRIF. 6/8” Nr. 2 250126 

03 PORTECAOUTCHOUC 1/4” POUR BLOC LUBRIF. 10/14 Nr. 1 250134 

04 LEVIER MANOEUVR/SEUL Nr. 1 250146 

05 CARTER PROTECTION GUIDE LAME FIXE Nr. 1 280103 

06 PLAQUE ADHESIVE DANGER Nr. 1 253021 

07 ARCHET Nr. 1 280101 

08 CARTER ARCHET  VERNI Nr. 1 280102 

09 Lame bimetal M42 27x2450 Z 6/10  ECOFLEX Nr. 1 L252450610E 

10 Goujon élastique Ø5x20 UNI 6874 Nr. 1 021526 

11 Rivet alluminium Ø3,9x9 Nr. 2 021829 

12 Indic. Niv.huil reducteur Nr. 1 022350 

13 Bouchon décharce box réducteur Nr. 1 022355 

14 Bouchon décharce box réducteur Nr. 1 022360 

15 Fermeture à leve type: “E” zingage Nr. 1 022365 

16 Fermeture à leve type: “E” zingage avec M5 Nr. 1 022367 

17 Robinet a paillon 1/4” Gas M/F Nr. 1 023000 

18 Tuyau cristal Ø6 x Ø9 pour eau (Lg. = 350 mm.) Nr. 1 023105 

19 Tuyau cristal Ø6 x Ø9 pour eau (Lg. = 700 mm.) Nr. 1 023105 

20 Tuyau cristal Ø10 x Ø14 pour eau traspar. (Lg. = 2200 mm.) Nr. 1 023110 

21 Base de fixage câbles (LG 32070 culla) Nr. 1 039000 

22 Collier 3,6 x 140 Nr. 22 039116 

23 Vis T.C.E.I. M6 x 10 UNI 5931 Nr. 2 120610 

24 Vis T.C.E.I. M8 x 16 UNI 5931 Nr. 2 120816 

25 Vis T.C.E.I. M8 x 25 UNI 5931 Nr. 2 120825 

26 Vis à grains M6 x 10 UNI 5923 plan Nr. 3 180610 

27 Rondelle Ø8,4 UNI 6592 plan Nr. 2 194008 

28 Vis autofilettant 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 4 199831 

29 Vis autofilettant 3,5 x 9,5 UNI 6955 T.S. Nr. 4 199832 

30 Vis autofilettant 3,5 x 32 UNI 6954 Nr. 2 199833 

31 Vis autofilettant 3,9 x 32 UNI 6954 Nr. 2 199839 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE REDUCTEUR                     280-A2 
 

6 4 1 

11 

19 

15-20 

14 

13 

3 2 17 

8 

10 

13 

18 

6-16 

9 

7 

12

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSEMBLE REDUCTEUR        280-A2 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 ENGRENAGE Z 12 M2 POUR MOTEUR Nr. 1 250112 

02 ENGRENAGE Z 85 M2 INTERMEDIE Nr. 1 250113 

03 ENGRENAGE Z 21 M2 INTERMEDIE Nr. 1 250114 

04 ENGRENAGE Z 85 M2 POULIE MOTRICE Nr. 1 250115 

05 POULIE MOTRICE Nr. 1 250119 

06 JOINT FLEXOD POUR MOTEUR ARCHET Nr. 1 250142 

07 JOINT FLEXOD POUR COUVERCLE  ARCHET Nr. 1 250143 

08 COUVERCLE  BOX REDUCTEUR Nr. 1 250151 

09 Goujon cylindrique Ø5 x 20 DIN 6325 Nr. 2 021566 

10 Languette 8 x 7 x 18 type:A UNI 6604 Nr. 1 021705 

11 Roulement Ø55 x Ø90 x 18 Cod. 6011-2RS Nr. 1 022528 

12 Roulement Ø55 x Ø90 x 18 Cod. 6011 Nr. 1 022529 

13 Roulement Ø25 x Ø52 x 15 Cod. 6205 Nr. 2 022558 

14 Anello bourrelet Ø55 x Ø80 x 8 type:DPSM Nr. 1 023020 

15 Vis T.E. M8 x 30 UNI 5739 Nr. 4 110830 

16 Vis T.E. M10 x 20 UNI 5739 Nr. 4 111020 

17 Vis T.C.E.I. M6 x 20 UNI 5931 Nr. 8 120620 

18 Vis à grains M8 x 8 UNI 5927 pointe Nr. 1 170808 

19 Rondelle Ø8,4 UNI 6592 plane Nr. 4 194008 

20 Rondelle Ø8,4 UNI 1751-A Grower Nr. 4 195008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSAMBLE TENSION DE LAME                    280-A3 
 

1 

21 

20 

15 

16 23 9 6 22 

18 14 

11 

2 

SQ1 

12 

10 17 7 8 

13 19 4 3 

5 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSEMBLE TENSION DE LAME      280-A3 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 PLAQUETTE EN LAITON Ø6 x 6 Nr. 2 250109 

02 POULIE CONDUITE Nr. 1 250120 

03 ENTRETOISE  ROULEMENT  POULIE CONDUITE  Nr. 1 250121 

04 RONDELLE POULIE CONDUITE Nr. 1 250122 

05 ENTRETOISE  PERNE AXE TENDEUR Nr. 1 250136 

06 CARTER PROTECTION  AXE TENDEUR Nr. 1 250225 

07 PERNE POUR AXE TENDEUR Nr. 1 250227 

08 AXE TENDEUR Nr. 1 250228 

09 COUVERCLE  IN PVC SUPPORT AXE TENDEUR Nr. 1 250230 

10 SUPPORT POUR AXE TENDEUR Nr. 1 250231 

11 VOLANT DEUX LEVIERS Nr. 1 350231 

12 Ressort a tasse Ø35,5 x Ø18,3 x 2 pour axe tendeur Nr. 12 021018 

13 Roulement Ø15 x Ø35 x 11 Cod. 6202-2RS POUR rulle Nr. 2 022520 

14 Glande de càble artiglio Mod.1 Nr. 1 031001 

15 Collier de serrage pour glande de càble ST 7 Nr. 1 031006 

16 Glande de càble ST 7 IP 68 Nr. 1 031007 

17 Vis T.E. M18 x 160 UNI 5737 parz. filett. Nr. 1 111816 

18 Vis T.C.E.I. M8 x 20 UNI 5931 Nr. 4 120820 

19 Vis T.P.S. M12 x 25 UNI 5933 Nr. 1 131225 

20 Vis à grains M8 x 30 UNI 5923 plane Nr. 2 180830 

21 Écrou M8 UNI 5588 normale Nr. 2 199208 

22 Vis autofiletante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

23 Vis autofiletante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE GUIDE LAME FIXE                    280-A4 
 

5 8 4 

10 

9 

12 

11 
3 

6 

2 

7 

1 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

 ENSEMBLE GUIDE LAME FIXE      280-A4 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 PORTECAOUTCHOUC 1/8” POUR BLOC LUBRIF. 6/8” Nr. 1 250126 

02 VIS POUR ROULEMENT GUIDE LAME LATERALE M7 x 16 Nr. 2 250317 

03 PLAQUETTE GUIDE LAME LATERALE Nr. 2 250341 

04 PARTIE ANTERIEURE GUIDE LAME FIXE Nr. 1 250352 

05 PARTIE POSTERIEURE GUIDE LAME FIXE Nr. 1 250353 

06 Ressort à tasse Ø14 x Ø7,2 x 0,5 Nr. 4 021005 

07 Roulement Ø7 x Ø19 x 6 Cod. 607-2RS Nr. 2 022505 

08 Roulement Ø7 x Ø19 x 6 Cod. 607-2RS Nr. 1 022505 

09 Vis T.C.E.I. M7 x 30 UNI 5931 Nr. 1 120730 

10 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120815 

11 Vis T.P.S. M4 x 10 UNI 5933 Nr. 2 130410 

12 Rondelle Ø7,4 Schnorr Nr. 1 196007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE GUIDE LAME MOBILE                    280-A5 

 

1 15 18 2 10 20 3 

19 

14 

13 

16 

21 

7 6 

5 

11 

4 

9 

12 

8 

17 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSEMBLE GUIDE LAME MOBILE      280-A5 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 PORTECAOUTCHOUC 1/8” POUR BLOC. LUBRIFICAT. 6/8” Nr. 1 250126 

02 SUPPORT MOBILE GUIDE LAME  Nr. 1 250310 

03 SQUADRETTA BLOCCAGE GUIDE LAME MOBILE Nr. 1 250311 

04 VIS POUR ROULEMENT GUIDE LAME LATERALE M7 x 16 Nr. 2 250317 

05 PLAQUETTE GUIDE LAME LATERALE Nr. 2 250341 

06 PARTIE ANTERIEURE GUIDE LAME MOBILE Nr. 1 250350 

07 PARTIEPOSTERIEURE GUIDE LAME MOBILE Nr. 1 250351 

08 CARTER PROTECTION LAME Nr. 1 280301 

09 Ressort à tasse  Ø14 x Ø7,2 x 0,5 Nr. 4 021005 

10 Poignèe de bloccage M12 x 60 noir Nr. 1 022347 

11 Roulement Ø7 x Ø19 x 6 Cod. 607-2RS Nr. 1 022505 

12 Roulement Ø7 x Ø19 x 6 Cod. 607-2RS Nr. 2 022505 

13 Vis T.C.E.I. M7 x 30 UNI 5931 Nr. 1 120730 

14 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120815 

15 Vis T.C.E.I. M8 x 20 UNI 5931 Nr. 2 120820 

16 Vis T.P.S. M4 x 10 UNI 5933 Nr. 2 130410 

17 Vis M6x10 Flang. Zig. ZB Nr. 2 150610 

18 Vis à grains M6 x 10 UNI 5923 plane Nr. 2 180610 

19 Vis à grains M6 x 10 UNI 5923 plane Nr. 1 180610 

20 Rondelle Ø12 x Ø24 UNI 6593 Nr. 1 195112 

21 Rondelle Ø7,4 Schnorr Nr. 1 196007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE RESSORT DE RAPPEL                    280-A6 
 

1 6 7-5 

2 

4-3 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSEMBLE RESSORT DE RAPPEL       280-A6 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 PLATE RESSORT Nr. 1 250155 

02 RESSORT POUR ARCHET 60° Nr. 1 250158 

03 GOUJON ATTAQUE  RESSORT Nr. 1 250440 

04 Bague seeger Ø10 Est. UNI 7435 Nr. 2 020005 

05 Vis T.C.E.I. M10 x 25 UNI 5931 Nr. 1 121025 

06 Vis T.C.E.I. M12 x 40 UNI 5931 Nr. 1 121240 

07 Rondelle Ø10,5 UNI 6592 plane brunie Nr. 1 194010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE AXE SUPPORT ARCHET            280-A7 

 

7 3 

10

 
10

 
6 

9 

1 5 5 8 

4 

2 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSEMBLE AXE SUPPORT ARCHET      280-A7 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 RONDELLE POUR PERNE  SUPPORTO ARCHET Nr. 1 250415 

02 PLAQUETTE EN LAITON Ø5 x 2,5 Nr. 1 250417 

03 PERNE +  PLAQUE SUPORT ARCHET 60° Nr. 1 280405 

04 COLLIER DE SERRAGE PERNE SUPORT ARCHET Nr. 1 250451 

05 Roulement Ø40 x Ø68 x 19 Cod. 32008 rouleaux coniques Nr. 2 022680 

06 Vis T.C.E.I. M10 x 25 UNI 5931 Nr. 1 121025 

07 Vis T.C.E.I. M10 x 25 UNI 5931 Nr. 4 121025 

08 Vis à grains M6 x 10 UNI 5923 plane Nr. 1 180610 

09 Vis à grains M10 x 20 UNI 5923 plane Nr. 1 181020 

10 Écrou M10 UNI 5588 normale brunie Nr. 2 199210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE ETAU MANUEL             280-A8 

 

0 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 

15 29 

28 

2 

22 

34 

16 

13 

26 

11 

35 

10 

21 

17 

18 

23 

5 

39-43 

1 

12 

33 

4 

14 32 

24 3 9 

30 

40 

42 

38 

20 37-8 

6 

31 

41 

25 19 

8-27 

7 

36 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSEMBLE ETAU MANUEL       280-A8 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARCHET Nr. 1 250410 

02 ENTRETOISE POIGNEE SUPORT ARCHET Nr. 1 250470 

03 ETAU MOBILE Nr. 1 250510 

04 ETAU INFERIEURE Nr. 1 250513 

05 TIRANTE POUR ETAU INFERIEURE Nr. 1 250520 

06 VOLAN EN ALUMINIUM  Ø125 POUR ETAU Nr. 1 250521 

07 COLLIER DE SERRAGE POUR VIS TPN 25 POUR ETAU Nr. 1 250522 

08 PLAQUETTE IN LAITON Ø6 x 2,5 Nr. 1 250523 

09 VIS TPN 25 DROITE POUR ETAU Nr. 1 250530 

10 PERNE ECCENTRIQUE POUR ETAU Nr. 1 250531 

11 LEVIER  PERNE ECCENTRIQUE Nr. 1 250532 

12 VERIN D'ETAU COMPLET 45° ÷ 60° Nr. 1 250549 

13 VERIN TPN 25 MORSA 45° ÷ 60° Nr. 1 250571 

14 GROUP GUIDE ETAU COMPLET Nr. 1 250574 

15 VERIN APPUI PIECES Nr. 1 250576 

16 BARRETTE SUPPORT DE PIECE COUP Nr. 1 250577 

17 VERNIER GRADUÉ 0° ÷ 60° Nr. 1 253030 

18 VERNIER GRADUÉ RIF. 0° Nr. 1 253032 

19 Laiton rondelle Ø20 x Ø32 x 2 Sp. Nr. 1 018036 

20 Laiton rondelle Ø20 x Ø32 x 2 Sp. Nr. 1 018036 

21 CIRCLIPS RS 15 E UNI 7434 D.18 Nr. 1 020010 

22 Graisseur M10 x 1,5 UNI 7663 Forma : A Nr. 1 021601 

23 Rivet auto taraudé Ø2,5 x 6,5 Nr. 4 021850 

24 Bouchon in PVC Ø22 alett. Nr. 2 022320 

25 Poignée pivotant pour volant Ø25 x 65 M8 Nr. 1 022330 

26 Poignée fixe POUR excentrique Ø31 M14 Nr. 1 022332 

27 Poignée moleté Ø26 M8 x 16 Nr. 1 022340 

28 Poigée index rot..M10L pour support archet Nr. 1 022344 

29 Vis T.C.E.I. M6 x 10 UNI 5931 Nr. 1 120610 

30 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 1 120815 

31 Vis T.C.E.I. M8 x 20 UNI 5931 Nr. 1 120820 

32 Vis T.C.E.I. M8 x 45 UNI 5931 Nr. 2 120845 

33 Vis T.P.S. M10 x 20 UNI 5933 Nr. 3 131020 

34 Vis T.Q.S.T. M10 x 100 UNI 5732 Nr. 1 141009 

35 Vis à grains M6 x 8 UNI 5927 pointe Nr. 1 170608 

36 Vis à grains M8 x 10 UNI 5927 pointe Nr. 1 170810 

37 Vis à grains M8 x 6 UNI 5923 plane Nr. 1 180806 

38 Vis à grains M8 x 20 UNI 5923 plane Nr. 1 180820 

39 Rondelle Ø20 UNI 6592 plane Nr. 1 194019 

40 Rondelle Ø8 x Ø24 UNI 6593 Nr. 1 195108 

41 Rondelle Ø8 x Ø24 UNI 6593 Nr. 1 195108 

42 Écrou M8 UNI 5588 normale-brunie Nr. 1 199208 

43 Écrou M20 UNI 5588 normale-brunie Nr. 1 199220 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE BOUTEE DE COUPE            280-A9 

 

1 0 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 50 49 

3 4 2 5 1 4 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSEMBLE BOUTEE DE COUPE      280-A9 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 REGLET  0/500 EN ALUMINIUM Nr. 1 253031 

02 CALE’ ETALON Nr. 1 250540 

03 TIGE + ECLISSE MILLIMETRE’  Nr. 1 250541 

04 Rivet atomaschiante Ø2,5 x 9,5 Nr. 2 021850 

05 POIGNEE A REPRISE EN PLASTIQUE M10 x 30 nera Nr. 1 022329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE ROULEAU D’ENTRÉE            280-A10 

 

1 5 

9 

9 

7 

10 

4 

8 

Basement 

6 3 

2 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSEMBLE ROULEAU D’ENTRÉE      280-A10 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT POUR GALET MANUALE Nr. 1 252420 

02 LEVIER POUR GALET Ø15 x 268 Nr. 1 252471 

03 GALET  Ø41,5 x 248 Nr. 1 252472 

04 ECLISSE FIXAGE SUPPORT Nr. 2 282401 

05 GALET  COMPLETE DE LEVIER ET ROULEMENTS Nr. 1 999209 

06 Roulement Ø15 x Ø35 x 11 Cod. 6202-2RS pour roller Nr. 2 022550 

07 Vis T.E. M8 x 70 UNI 5739 Nr. 2 110870 

08 Vis T.E. M10 x 20 UNI 5739 Nr. 2 111020 

09 Écrou M8 UNI 5588 normale Nr. 4 199208 

10 Écrou M10 UNI 5588 normale Nr. 2 199210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE BASEMENT              280-A11 

 

Detail “B” Detail “A” 

“B” 

“A” 

5 5 

6 

7 

2 

4 

3 

13 

16 

9 

10 

11 1 

17 

14 

8-18 

12-15 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSEMBLE BASEMENT        280-A11 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT POMPE Nr. 1 250812 

02 PLAQUE N. SERIE  “BIANCO” Nr. 1 253035 

03 GLISSE DECAHRGEMENT  PIECES Nr. 1 253519 

04 BASEMENT Nr. 1 257830 

05 Cave superieure Nr. 1 257831 

06 Porte pour basement Nr. 1 257832 

07 Rivets en aluminium Ø2,9 x 11 Nr. 2 021817 

08 Criquette c/galet pour porte Nr. 1 022335 

09 PVC contenant de l'eau Nr. 1 022400 

10 Tuyau in pvc Ø25 x 1,9 Sp. Nr. 1 023125 

11 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 1 120615 

12 Vis T.C.E.I. M10 x 20 UNI 5931 Nr. 4 121020 

13 Vis T.C.E.I. M10 x 20 UNI 5931 Nr. 2 121020 

14 Vis à grains M10 x 45 UNI 5923 plane Nr. 2 181045 

15 Rondelle Ø10,5 UNI 6592 plane Nr. 4 194010 

16 Rondelle Ø10,5 UNI 6592 plane Nr. 2 194010 

17 Écrou M10 UNI 5588 normale Nr. 2 199210 

18 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6594 Nr. 2 199831 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSEMBLE PUPITRE ELECTRIQUE 
 

DESCRIPTION DÉTAILS PUPITRE ELECTRIQUE 

Position Description 

1 SECTIONNEUR GENERAL 

2 VOYANT MISE SOUS TENSION 

3 SELECTEUR DE VITESSE DU RUBAN 

4 VOYANT TENSION DU RUBAN 

5 ARRETE COUPE DE POING  

“Description de commandes” 

38 

4 

35 

1 

36 

5 

     

1 

3 

4 
2 

5 

2 

3 

2

8 
2

6 

2

7 

2

6 

2

6 9 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SCHEMA ELECTRIQUE              280-E1 
 

08 

PE 

M1 
3 

SA1 

1 2 

U 
V 
W 

3 
2 
1 

FU5 FU4 

KM1 

 

KM1 

SB2 

SQ2 

HL1 HL2 

FU3 

FU6 

230/400 
24V 

TC1 
14 13 

6 5 4 3 2 1 

YV1 

Freno Skip 
A RICHIESTA 

23 

22 

16 

SB1 

21 

SQ1 

5 
5 
6 

20 

M2 M3 
3 

Motore per  
VARIATORE Solenoide 

elettrovalvola A RICHIESTA 

Variante con  

Motore  due velocità STANDAR   

YV2 

16 

taglio secco 
A RICHIESTA 

Solenoide 
elettrovalvola 

R S T 

7 8 9 

10 11 12 

09 

16 17 

18 

19 

10 11 12 

QS1 

FU2 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

 ENSAMBLE PUPITRE SCHEMA ELECT. 400V (Triphasé)   280-E1 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 FACADE  Nr. 1 250935 Tav. 1 di 2 

03 ARMOIRE IMP.ELECTRIQUE Nr. 1 250985 Tav. 1 di 2 

04 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

05 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

06 CONSOLE POUR PANNEAU  Nr. 1 250984 Tav. 2 di 2 

07 Rivets en aluminium Ø2,9 x 7 Nr. 1 021815 Tav. 2 di 2 

08 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

09 Bouchon en PVC Ø14 alett. Nr. 1 022327 Tav. 1 di 2 

10 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 1 030105 Tav. 2 di 2 

11 Contacteur mini 24V 50Hz Nr. 1 030129 Sch. Elettr. KM1 

12 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

13 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

14 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

15 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

16 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

17 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

18 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

18 Ensemble  Nr. 1 030587 Sch.  

19 Disoncteur X 270MAN Nr. 1 030583 Sch. Elettr. QS1 

     

21 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030806 Sch. Elettr. TC1 

22 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

23 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

24 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

25 Fusible retardé 5 x 20  1 A Nr. 1 030891 Sch. Elettr. FU4 

26 Glande de càble ST7 IP 68 Nr. 3 031007 Tav. 1 di 2 

27 Glande de càble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

28 Glande de càble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

29 Glande de càble ST13,5 IP 68 POUR cavo Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

30 Glande de càble 25 x 1,5 POUR motore Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

31 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 10 031033 Tav. 2 di 2 XB 

32 Borne porte fusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 2 di 2 FU 

33 Moteur de ruban M90 B5 4.8 pole 400V Nr. 1 032077 Sch. Elettr. M1 

34 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

35 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

36 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

37 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

38 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

39 Vis autofilettante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

 

ENSAM. PUPITRE SCHEMA ELECT. 400V (Triphasé) Variateur 280-E2 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 FACADE 270 SIEMENS Nr. 1 250935 Tav. 1 di 2 

03 ARMOIRE IMP.ELECTRIQUE Nr. 1 250985 Tav. 1 di 2 

04 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

05 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2  

06 CONSOLE POUR PANNEAU Nr. 1 250984 Tav. 2 di 2 

07 Rivets en aluminium Ø2,9 x 7 Nr. 1 021815 Tav. 2 di 2 

08 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

09 Bouchon en PVC Ø14 alett. Nr. 1 022327 Tav. 1 di 2 

10 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 1 030105 Tav. 2 di 2 

11 Contacteur mini 24V 50Hz Nr. 1 030129 Sch. Elettr. KM1 

12 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

13 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

14 Micro contact secu. carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

15 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

16 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

17 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

18 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

18 Ensemble  Nr. 1 030587 Sch. Elettr. 

19 Disjoncteur X 270MAN Nr. 1 030583 Sch. Elletr. QS1 

     

21 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030806 Sch. Elettr. TC1 

22 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

23 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

24 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

25 Fusible retardé 5 x 20  1 A Nr. 1 030891 Sch. Elettr. FU4 

26 Glande de câble ST7 IP 68 Nr. 3 031007 Tav. 1 di 2 

27 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

28 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

29 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

30 Glande de câble 25 x 1,5 POUR moteur Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

31 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 10 031033 Tav. 2 di 2 XB 

32 Borne porte fusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 2 di 2 FU 

33 Moteur de variateur M80 B5 1 Hp Nr. 1 032062 Sch. Elettr. M3 

34 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

35 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

36 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

37 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

38 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

39 Vis autofilettante 3,5 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

 

ENSAM. PUPITRE SCHEMA ELECT. 400V (Triphasé) Frein d’avance. 

            280-E3 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 FACADE  Nr. 1 250935 Tav. 1 di 2 

03 ARMOIRE IMP.ELECTRIQUE Nr. 1 250985 Tav. 1 di 2 

04 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

05 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

06 CONSOLE POUR PANNEAU Nr. 1 250984 Tav. 2 di 2 

07 Rivets en aluminium Ø2,9 x 7 Nr. 1 021815 Tav. 2 di 2 

08 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

09 Bouchon en PVC Ø14 alett. Nr. 1 022327 Tav. 1 di 2 

10 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 1 030105 Tav. 2 di 2 

11 Contacteur mini 24V 50Hz Nr. 1 030129 Sch. Elettr. KM1 

12 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

13 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

14 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

15 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

16 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

17 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

18 Ensemble Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

18 Ensemble Nr. 1 030587 Sch. Elettr. 

19 Disjoncteur X 270MAN Nr. 1 030583 Sch. Elettr. QS1 

20 Pont pour borne 2,5 mm² unipolare attaque rapide Nr. 1 030605 Tav. 2 di 2 

21 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030806 Sch. Elettr. TC1 

22 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

23 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

24 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

25 Fusible retardé 5 x 20  1 A Nr. 1 030891 Sch. Elettr. FU4 

26 Glande de câble ST7 IP 68 Nr. 3 031007 Tav. 1 di 2 

27 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

28 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

29 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

30 Glande de câble 25 x 1,5 POUR moteur Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

31 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 10 031033 Tav. 2 di 2 XB 

32 Borne porte fusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 2 di 2 FU 

33 Moteur de ruban M90 B5 4.8 pole 400V Nr. 1 032077 Sch. Elettr. M1 

34 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

35 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

36 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

37 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

38 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

39 Vis autofilettante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

40 Bobine pour electrosoupape Nr. 1 023223 Sch. Elettr. YV1 

41 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 2 031033 Tav. 2 di 2 XB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

 

 ENSAM. PUPITRE SCHEMA ELECT. 400V Frein d’avance + Variateur 

            280-E6 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 FACADE Nr. 1 250935 Tav. 1 di 2 

03 ARMOIRE IMP. ELECTRIQUE Nr. 1 250985 Tav. 1 di 2 

04 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

05 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

06 CONSOLE POUR PANNEAU Nr. 1 250984 Tav. 2 di 2 

07 Rivets en aluminium Ø2,9 x 7 Nr. 1 021815 Tav. 2 di 2 

08 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

09 Bouchon en PVC Ø14 alett. Nr. 1 022327 Tav. 1 di 2 

10 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 1 030105 Tav. 2 di 2 

11 Contacteur mini 24V 50Hz Nr. 1 030129 Sch. Elettr. KM1 

12 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

13 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

14 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

15 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

16 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

17 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

18 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

18 Ensemble  Nr. 1 030587 Sch. Elettr.  

19 Disjoncteur X 270MAN Nr. 1 030584ch. Elettr. QS1 

20 Pont pour borne 2,5 mm² unipolare attaque rapide Nr. 1 030605 Tav. 2 di 2 

21 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030806 Sch. Elettr. TC1 

22 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

23 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

24 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

25 Fusible retardé 5 x 20  1 A Nr. 1 030891 Sch. Elettr. FU4 

26 Glande de câble ST7 IP 68 Nr. 3 031007 Tav. 1 di 2 

27 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

28 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

29 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble  Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

30 Glande de câble 25 x 1,5 POUR motore Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

31 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 10 031033 Tav. 2 di 2 XB 

32 Borne porte fusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 2 di 2 FU 

33 Moteur de variateur M80 B5 1 Hp Nr. 1 032062 Sch. Elettr. M3 

34 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

35 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

36 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

37 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

38 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

39 Vis autofilettante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

40 Bobine pour electrosoupape Nr. 1 023223 Sch. Elettr. YV1 

41 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 2 031033 Tav. 2 di 2 XB 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

 ENSAMBLE PUPITRE SCHEMA ELECT. 230V (Triphasé)   280-E13 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 FACADE Nr. 1 250935 Tav. 1 di 2 

03 ARMOIRE IMP. ELECTRIQUE Nr. 1 250985 Tav. 1 di 2 

04 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

05 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

06 CONSOLE POUR PANNEAU Nr. 1 250984 Tav. 2 di 2 

07 Rivets en aluminium Ø2,9 x 7 Nr. 1 021815 Tav. 2 di 2 

08 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

09 Bouchon en PVC Ø14 alett. Nr. 1 022327 Tav. 1 di 2 

10 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 1 030105 Tav. 2 di 2 

11 Contacteur mini 24V 50Hz Nr. 1 030129 Sch. Elettr. KM1 

12 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

13 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

14 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

15 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

16 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

17 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

18 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

18 Ensemble  Nr. 1 030587 Sch. Elettr. 

19 Disoncteur X 270MAN Nr. 1 030511 Sch. Elettr. QS1 

     

21 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030806 Sch. Elettr. TC1 

22 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

23 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

24 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

25 Fusible retardé 5 x 20  1 A Nr. 1 030891 Sch. Elettr. FU4 

26 Glande de câble ST7 IP 68 Nr. 3 031007 Tav. 1 di 2 

27 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

28 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

29 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

30 Glande de câble 25 x 1,5 POUR moteur Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

31 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 10 031033 Tav. 2 di 2 XB 

32 Borne porte fusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 2 di 2 FU 

33 Moteur de ruban M90 B5 4.8 pole 230V Nr. 1 032074 Sch. Elettr. M1 

34 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

35 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

36 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

37 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

38 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

39 Vis autofilettante 3,9 X 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

 

ENSAM. PUPITRE SCHEMA ELECT. 230V (Triphasé) Variateur 280-E14 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 FACADE Nr. 1 250935 Tav. 1 di 2 

03  ARMOIRE IMP. ELECTRIQUE Nr. 1 250985 Tav. 1 di 2 

04 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

05 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

06 CONSOLE POUR PANNEAU Nr. 1 250984 Tav. 2 di 2 

07 Rivets en aluminium Ø2,9 x 7 Nr. 1 021815 Tav. 2 di 2 

08 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

09 Bouchon en PVC Ø14 alett. Nr. 1 022327 Tav. 1 di 2 

10 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 1 030105 Tav. 2 di 2 

11 Contacteur mini 24V 50Hz Nr. 1 030129 Sch. Elettr. KM1 

12 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

13 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

14 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

15 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

16 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

17 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

18 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

18 Ensemble  Nr. 1 030587 Sch. Elettr.  

19 Disoncteur X 270MAN Nr. 1 030584 Sch. Elettr. QS1 

     

21 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030806 Sch. Elettr. TC1 

22 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

23 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

24 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

25 Fusible retardé 5 x 20  1 A Nr. 1 030891 Sch. Elettr. FU4 

26 Glande de câble ST7 IP 68 Nr. 3 031007 Tav. 1 di 2 

27 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

28 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

29 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

30 Glande de câble 25 x 1,5 POUR moteur Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

31 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 10 031033 Tav. 2 di 2 XB 

32 Borne portefusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 2 di 2 FU 

33 Moteur POUR variateur M80 B5 1 Hp Nr. 1 032062 Sch. Elettr. M3 

34 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

35 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

36 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

37 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

38 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

39 Vis autofilettante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

 

ENSAM. PUPITRE SCHEMA ELECT. 230V (Triphasé) Frein d’avance. 

            280-E15 
 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 FACADE Nr. 1 250935 Tav. 1 di 2 

03 ARMOIRE IMP. ELECTRIQUE Nr. 1 250985 Tav. 1 di 2 

04 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

05 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

06 CONSOLE POUR PANNEAU Nr. 1 250984 Tav. 2 di 2 

07 Rivets en aluminium Ø2,9 x 7 Nr. 1 021815 Tav. 2 di 2 

08 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

09 Bouchon en PVC Ø14 alett. Nr. 1 022327 Tav. 1 di 2 

10 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 1 030105 Tav. 2 di 2 

11 Contacteur mini 24V 50Hz Nr. 1 030129 Sch. Elettr. KM1 

12 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

13 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

14 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

15 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

16 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

17 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

18 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

18 Ensemble  Nr. 1 030587  

19 Disoncteur X 270MAN Nr. 1 030584 Sch. Elettr. QS1 

20 Pont pour borne 2,5 mm² unipolare attaque rapide Nr. 1 030605 Tav. 2 di 2 

21 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030806 Sch. Elettr. TC1 

22 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

23 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

24 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

25 Fusible retardé 5 x 20  1 A Nr. 1 030891 Sch. Elettr. FU4 

26 Glande de câble ST7 IP 68  Nr. 3 031007 Tav. 1 di 2 

27 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

28 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

29 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

30 Glande de câble 25 x 1,5 POUR moteur Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

31 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 10 031033 Tav. 2 di 2 XB 

32 Morsetto porte-fusible 1,5 mm 6,3 A 900V  Nr. 4 031053 Tav. 2 di 2 FU 

33 Moteur de ruban M90 B5 4.8 pole 230V Nr. 1 032074 Sch. Elettr. M1 

34 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

35 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

36 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

37 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

38 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

39 Vis autofilettante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

40 Bobine pour electrosoupape Nr. 1 023223 Sch. Elettr. YV1 

41 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 2 031033 Tav. 2 di 2 XB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSAM. PUPITRE SCHEMA ELECT. 230V Frein d’avance + Variateur 

            280-E18 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 FACADE Nr. 1 250935 Tav. 1 di 2 

03 ARMOIRE IMP. ELECTRIQUE Nr. 1 250985 Tav. 1 di 2 

04 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

05 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

06 CONSOLE POUR PANNEAU Nr. 1 250984 Tav. 2 di 2 

07 Rivets en aluminium Ø2,9 x 7 Nr. 1 021815 Tav. 2 di 2 

08 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

09 Bouchon en PVC Ø14 alett. Nr. 1 022327 Tav. 1 di 2 

10 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 1 030105 Tav. 2 di 2 

11 Contacteur mini 24V 50Hz Nr. 1 030129 Sch. Elettr. KM1 

12 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

13 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

14 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

15 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

16 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

17 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

18 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

18 Ensemble  Nr. 1 030587 Sch. Elettr.  

19 Disoncteur X 270MAN Nr. 1 030584 Sch. Elettr. QS1 

20 Pont pour borne 2,5 mm² unipolare attaque rapide Nr. 1 030605 Tav. 2 di 2 

21 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030806 Sch. Elettr. TC1 

22 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

23 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

24 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

25 Fusible retardé 5 x 20  1 A Nr. 1 030891 Sch. Elettr. FU4 

26 Glande de câble ST7 IP 68 Nr. 3 031007 Tav. 1 di 2 

27 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

28 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

29 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

30 Glande de câble 25 x 1,5 POUR moteur Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

31 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 10 031033 Tav. 2 di 2 XB 

32 Borne porte fusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 2 di 2 FX 

33 Moteur de variateur M80 B5 1 Hp Nr. 1 032062 Sch. Elettr. M3 

34 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

35 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

36 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

37 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

38 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

39 Vis autofilettante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

40 Bobine pour electrosoupape Nr. 1 023223 Sch. Elettr. YV1 

41 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 2 031033 Tav. 2 di 2 XB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro  

 

 

        Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSAMBLE PUPITRE ELECTRIC  dispositif SKIP-STOP 

03 

46 

02 

43 

44 

44 

01 

Régulateur de débit 

Active/Désactiver 

Sciage semiautomatique 

04 06 34 36 34 35 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro  

 

 

        Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TC1 

KM1 

F
U

4 

F
U
1 

F
U
3 

KA1 

F
U

5 

F
U
2 

F
U
6 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro  

 

 

        Machine type 280 manuel 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 

SB3 

HL1 HL2 

KM1 

SB1 

21 

SQ1 

PE R S T 

M1 
3 

SA1 

1 2 

U 

V 

W 

3 

2 

1 

FU5 FU4 

KM1 

QS1 

FU3 

FU6

4 

230/400 
24V 

TC1 
14 13 

6 5 4 3 2 1 M2 M3 
3 

VARIATORE 
OPTIONAL 

Motore 

per 

Motore due vel. STANDARD 

KA1 SB2 

KA1 YV1 

22 

23 

24 

KM1 

SQ2 

HL3 

YV2 

KA1 
SQ3 

25 

Corsa 

avvicinamento 
rapido arco 

+ 

SKIP 

18 

17 

0,9 

7 8 9 

10 11 12 

10 11 12 

19 

20 

26 

16 

+ - 

FU2 

0,8 

 
 

 

SCHEMA ELECTRIQUE dispositif SKIP-STOP                 280-E4/E7/E16/E19 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSAM. PUPITRE SCHEMA ELECT. 400V  Skip-Stop   280-E4 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

03 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

04 TABLEAU DE COMANDE ELECTRIQUE Nr. 1 370902 Tav. 1 di 2 

05 BASE ARMOIRE   Nr. 1 370907 Tav. 2 di 2 

06 COUVERCLE  ARMOIRE  Nr. 1 370908 Tav. 1 di 2 

07 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

08 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 2 030105 Tav. 2 di 2 

09 Contatto type: 1NC Nr. 1 030121 Sch. Elettr. SB1 

10 Contatto type: 1NO/L Nr. 1 030122 Sch. Elettr. SB3 

11 Porte Contact pour buttons et sélecteur Nr. 1 030139 Sch. Elettr. SB1 

12 Porte Contact pour buttons et sélecteur Nr. 1 030139 Sch. Elettr. SB3 

13 Porte lampade pour buton Ø22 Nr. 1 030144 Sch. Elettr. HL3 

14 Compteur mini 3T G1010-OBB43 poli AC Nr. 1 030291 Sch. Elettr. KM1 

15 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

16 Bouton  lumineux vert Ø22 Nr. 1 030303 Sch. Elettr. SB3 

17 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

18 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

19 Fine course à lève petit Nr. 1 030325 Sch. Elettr. SQ3 

20 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

21 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

22 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

23 Témoin lumineux baïonnette 11 x 28-24V-3W-BA9S/30V Nr. 1 030357 Sch. Elettr. HL3 

24 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

24 Ensemble  Nr. 1 030587 Sch. Elettr.  

25 Salvamoteur 2.2-3.2pour moteur Siemens Nr. 1 030583 Sch. Elettr. QS1 

26 Relè octal 24DC Nr. 1 030541 Sch. Elettr. KA1 

27 Socle  octal Nr. 1 030545Sch. Elettr. KA1 

28 Redresseur monophasé 5 A -200V Nr. 1 030600 Sch. Elettr. U1 

29 Transformateur 50 VA Nr. 1 030820Sch. Elettr. TC1 

30 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

31 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

32 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

33 Fusible retardé 5 x 20 2,5 A Nr. 1 030892 Sch. Elettr. FU4 

34 Glande de câble ST7 IP 68 Nr. 7 031007 Tav. 1 di 2 

35 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

36 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

37 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

38 Glande de câble 25 x 1,5 POUR moteur Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

39 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 9 031033 Tav. 1 di 2 

40 Borne porte fusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 1 di 2 

41 Moteur de ruban M90 B5 4.8 pole 400V Nr. 1 032077 Sch. Elettr. M1 

42 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

43 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

44 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

45 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

46 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

47 Vis autofilettante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSAM. PUPITRE SCHEMA ELECT. 400V Skip-Stop + Variateur  

            280-E7 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

03 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

04 TABLEAU DE COMANDE ELECTRIQUE Nr. 1 370902 Tav. 1 di 2 

05 BASE ARMOIRE   Nr. 1 370907 Tav. 2 di 2 

06 COUVERCLE  ARMOIRE  Nr. 1 370908 Tav. 1 di 2 

07 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

08 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 2 030105 Tav. 2 di 2 

09 Contact type: 1NC Nr. 1 030121 Sch. Elettr. SB1 

10 Contact type: 1NO/L Nr. 1 030122 Sch. Elettr. SB3 

11 Porte Contact pour buttons et sélecteur Nr. 1 030139 Sch. Elettr. SB1 

12 Porte Contact pour buttons et sélecteur Nr. 1 030139 Sch. Elettr. SB3 

13 Porta lampade pour pulsante Ø22 Nr. 1 030144 Sch. Elettr. HL3 

14 Compteur mini 3T G1010-OBB43 poli AC Nr. 1 030291 Sch. Elettr. KM1 

15 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

16 Pulsante luminoso verde Ø22 Nr. 1 030303 Sch. Elettr. SB3 

17 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

18 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

19 Fine course à lève petit Nr. 1 030325 Sch. Elettr. SQ3 

20 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

21 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

22 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

23 Témoin lumineux baïonnette 11 x 28-24V-3W-BA9S/30V Nr. 1 030357 Sch. Elettr. HL3 

24 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

24 Ensemble  Nr. 1 030587 Sch. Elettr.  

25 Salvamoteur 2.2-3.2  Nr. 1 030583 Sch. Elettr. QS1 

26 Relè OCTAL Nr. 1 030541 Sch. Elettr. KA1 

27 Socle  OCTAL Nr. 1 030545 Sch. Elettr. KA1 

28 Redresseur monophasé 5 A-200V Nr. 1 030600 Sch. Elettr. U1 

29 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030806 Sch. Elettr. TC1 

30 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

31 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

32 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

33 Fusible retardé 5 x 20 2,5 A Nr. 1 030892 Sch. Elettr. FU4 

34 Glande de câble ST7 IP 68  Nr. 7 031007 Tav. 1 di 2 

35 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

36 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

37 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

38 Glande de câble 25 x 1,5 POUR moteur Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

39 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 9 031033 Tav. 1 di 2 

40 Borne porte fusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 1 di 2 

41 Moteur POUR variateur M80 B5 1 Hp Nr. 1 032062 Sch. Elettr. M3 

42 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

43 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

44 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

45 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

46 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

47 Vis autofilettante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSAM. PUPITRE SCHEMA ELECT. 230V Skip-Stop   280-E16 
 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

03 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

04 TABLEAU DE COMANDE ELECTRIQUE Nr. 1 370902 Tav. 1 di 2 

05 BASE ARMOIRE   Nr. 1 370907 Tav. 2 di 2 

06 COUVERCLE  ARMOIRE  Nr. 1 370908 Tav. 1 di 2 

07 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

08 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 2 030105 Tav. 2 di 2 

09 Contacte type: 1NC Nr. 1 030121 Sch. Elettr. SB1 

10 Contacte type: 1NO/L Nr. 1 030122 Sch. Elettr. SB3 

11 Porte contact pour bouton et sélecteur Nr. 1 030139 Sch. Elettr. SB1 

12 Porte contact pour bouton et sélecteur Nr. 1 030139 Sch. Elettr. SB3 

13 Porte lampe pour pulsante Ø22 Nr. 1 030144 Sch. Elettr. HL3 

14 Compteur mini 3T G1010-OBB43 poli AC Nr. 1 030291 Sch. Elettr. KM1 

15 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

16 Bouton  lumineux vert Ø22 Nr. 1 030303 Sch. Elletr. SB3 

17 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

18 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

19 Fine course à lève petit Nr. 1 030325 Sch. Elettr. SQ3 

20 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

21 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

22 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

23 Témoin lumineux baïonnette 11 x 28-24V-3W-BA9S/30V Nr. 1 030357 Sch. Elettr. HL3 

24 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

24 Ensemble  Nr. 1 030587 Sch. Elettr.  

25 Disoncteur X 270MAN Nr. 1 030584 Sch. Elettr. QS1 

26 Relè octal Nr. 1 030541 Sch. Elettr. KA1 

27 Socle  octal Nr. 1 030545Sch. Elettr. KA1 

28 Redresseur monophasé 5 A-200V Nr. 1 030600 Sch. Elettr. U1 

29 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030806 Sch. Elettr. TC1 

30 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

31 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

32 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

33 Fusible retardé 5 x 20 2,5 A Nr. 1 030892 Sch. Elettr. FU4 

34 Glande de câble ST7 IP 68 Nr. 7 031007 Tav. 1 di 2 

35 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

36 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

37 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

38 Glande de câble 25 x 1,5 POUR moteur Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

39 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 9 031033 Tav. 1 di 2 

40 Borne porte fusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 1 di 2 

41 Moteur de ruban M90 B5 4.8 pole 230V Nr. 1 032164 Sch. Elettr. M1 

42 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

43 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

44 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

45 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

46 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

47 Vis autofilettante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSAM. PUPITRE SCHEMA ELECT. 230V. 230V Skip-Stop + Variateur 

            280-E19 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT ARMOIRE ELECTRIQUE Nr. 1 250921 Tav. 1 di 2 

02 JOINT QUADRE ELECTRIQUE  Sp. 3 FRONTALE Nr. 1 250994 Tav. 1 di 2 

03 VERNIER ADHESIVE LAME Nr. 1 253004 Tav. 1 di 2 

04 TABLEAU DE COMANDE ELECTRIQUE Nr. 1 370902 Tav. 1 di 2 

05 BASE ARMOIRE   Nr. 1 370907 Tav. 2 di 2 

06 COUVERCLE  ARMOIRE  Nr. 1 370908 Tav. 1 di 2 

07 Ens..poignée c.de.electrique Nr. 1 022305 Sch. Elettr. SB2 

08 Canaline rainé 25 x 30 Nr. 2 030105 Tav. 2 di 2 

09 Contacte type: 1NC Nr. 1 030121 Sch. Elettr. SB1 

10 Contacte type: 1NO/L Nr. 1 030122 Sch. Elettr. SB3 

11 Porte Contacte pour bouton et sélecteur Nr. 1 030139 Sch. Elettr. SB1 

12 Porte Contacte pourbouton et sélecteur Nr. 1 030139 Sch. Elettr. SB3 

13 Porte lampe POUR pulsante Ø22 Nr. 1 030144 Sch. Elettr. HL3 

14 Compteur mini 3T G1010-OBB43 poli AC Nr. 1 030291 Sch. Elettr. KM1 

15 Micro contact tension Nr. 1 030300 Sch. Elettr. SQ1 

16 Bouton  lumineux vert Ø22 Nr. 1 030303 Sch. Elettr. SB3 

17 Bouton “arrêt d’urgence” Nr. 1 030304 Sch. Elettr. SB1 

18 Micro contact secu carter archet Nr. 1 030458 Sch. Elettr. SQ2 

19 Fine course à lève petit Nr. 1 030325 Sch. Elettr. SQ3 

20 Commutateur de ruban 1-2 10 A Nr. 1 030336 Sch. Elettr. SA1 

21 Témoin lumineux rouge 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030350 Sch. Elettr. HL2 

22 Témoin lumineux blanche 24V Ø10 fil complète Lg. = 40 mm Nr. 1 030355 Sch. Elettr. HL1 

23 Témoin lumineux baïonnette 11 x 28-24V-3W-BA9S/30V Nr. 1 030357 Sch. Elettr. HL3 

24 Ensemble  Nr. 1 030586 Sch. Elettr. QS1 

24 Ensemble  Nr. 1 030587Sch. Elettr.  

25 Disoncteur X 270MAN Nr. 1 030584 Sch. Elettr. QS1 

26 Relè octal Nr. 1 030541 Sch. Elettr. KA1 

27 Socle octal Nr. 1 030545 Sch. Elettr. KA1 

28 Redresseur monophasé 5 A-200V Nr. 1 030600 Sch. Elettr. U1 

29 Transformateur W 20-E230/400U 24V Nr. 1 030606 Sch. Elettr. TC1 

30 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU1 

31 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU2 

32 Fusible retardé 5 x 20 0,5 A Nr. 1 030890 Sch. Elettr. FU3 

33 Fusible retardé 5 x 20 2,5 A Nr. 1 030892 Sch. Elettr. FU4 

34 Glande de câble ST7 IP 68 Nr. 7 031007 Tav. 1 di 2 

35 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2  

36 Glande de câble ST11 IP 68 Nr. 1 031011 Tav. 1 di 2 

37 Glande de câble ST13,5 IP 68 POUR câble Ø 4÷9 Nr. 1 031013 Tav. 280-A1 

38 Glande de câble 25 x 1,5 POUR moteur Siemens Nr. 1 031028 Tav. 280-A1 

39 Borne 2,5 mm 1 contact Cod. 8WA20111DF20 Nr. 9 031033 Tav. 1 di 2 

40 Borne porte fusible 1,5 mm 6,3 A 900V Nr. 4 031053 Tav. 1 di 2 

41 Moteur de variateur M80 B5 1 Hp Nr. 1 032062 Sch. Elettr. M3 

42 Pompe Nr. 1 033060 Sch. Elettr. M2 

43 Vis T.C.E.I. M6 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120615 

44 Vis T.C.E.I. M8 x 15 UNI 5931 Nr. 3 120815 

45 Vis autofilettante 3,5 x 9,5 UNI 6954 Nr. 2 199831 

46 Vis autofilettante 3,5 x 12 UNI 6954 Nr. 4 199835 

47 Vis autofilettante 3,9 x 10 UNI 6954 Nr. 2 199838  

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIECES SUR DEMANDE 

D
E

S
S

IN
S

 E
T

 C
A

R
T

E
S

 

D
E

 R
E

C
H

A
R

G
E

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSAMBLE REDUCTEUR AVEC VARIATEUR           280-A12 

 

5 4 1 

12

 
11 

21 

17-22 

14 

13 

3 2 19 

8 

10 

13 

20 

6-18 

9 

7 

15 16 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSAMBLE REDUCTEUR AVEC VARIATEUR     280-A12 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 ENGRENAGE Z 12 M2 POUR MOTEUR Nr. 1 250112 

02 ENGRENAGE Z 85 M 2 INTERMEDIE Nr. 1 250113 

03 ENGRENAGE Z 21 M2 INTERMEDIE Nr. 1 250114 

04 ENGRENAGE Z 85 M2 POULIE MOTRICE Nr. 1 250115 

05 POULIE MOTRICE Nr. 1 250119 

06 JOINT FLEXOD POUR MOTEURARCHET Nr. 1 250142 

07 JOINT FLEXOD POUR COUVERCLE  ARCHET Nr. 1 250143 

08 COUVERCLE  BOX REDUCTEURE Nr. 1 250151 

09 Goujon cylindrique Ø5 x 20 DIN 6325 Nr. 2 021566 

10 Clavette parallèle 8 x 7 x 18 type:A UNI 6604 Nr. 1 021705 

11 Roulement Ø55 x Ø90 x 18 Cod. 6011-2RS Nr. 1 022528 

12 Roulement Ø55 x Ø90 x 18 Cod. 6011 Nr. 1 022529 

13 Roulement Ø25 x Ø52 x 15 Cod. 6205 Nr. 2 022558 

14 Bague bourrelet Ø55 x Ø80 x 8 type: DPSM Nr. 1 023020 

15 Variateur de vitess VAR 10/0 Nr. 1 033500 

16 Vis T.E. M8 x 20 UNI 5739 Nr. 4 110820 

17 Vis T.E. M8 x 30 UNI 5739 Nr. 4 110830 

18 Vis T.E. M10 x 20 UNI 5739 Nr. 4 111020 

19 Vis T.C.E.I. M6 x 20 UNI 5931 Nr. 8 120620 

20 Via à grain M8 x 8 UNI 5927 plane Nr. 1 170808 

21 Rondelle Ø8,4 UNI 6592 pointe Nr. 4 194008 

22 Rondelle Ø8,4 UNI 1751-A Grower Nr. 4 195008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSAMBLE ETAU PNEUMATIQUE           280-A13 Tav. 1/2 

 

5 

2 

11 

41 

4 

12 40 

20 16 10 8-44 

6 

39 

46 

 21 7 

43 

13 38 

22 

3 

 18 

42 

14 

9 

24 

17 

45-47 

DETAIL DE CILINDRE 

Kit joint 

Cod. 999534 

 1 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENSAMBLE ETAU PNEUMATIQUE           280-A13 Tav. 2/2 

 

3 

1 

5 

2 

4 

26 

30 

37 

19 

30 

“reseu 

pneumatique” “d'entrée N°1” 

“Vanne manuelle” 

régulateur distributeur 

“Sortie” 

“Sortie” 

“Sortie échappement d'air” 

“Sortie échappement d'air” 

“d'entrée” 

25 

15 

35 

28 25 

36 

25 

34 

29 

33 

33 

35 

27 

31 

Olio Type d’huile: 

ISO-UNI HG32 

23 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

ENSAMBLE ETAU PNEUMATIQUE      280-A13 
 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 CYLINDRE ETAU PNEUMATIQUE Nr. 1 080020 

02 SUPPORT ARCHET Nr. 1 250410 

03 ENTRETOISE POIGNEE SUPORT ARCHET Nr. 1 250470 

04 ETAU INFERIEURE Nr. 1 250513 

05 TIRANT  POUR ETAU BAS Nr. 1 250520 

06 VOLANT D'ETAU EN ALUMINIUM Ø125 Nr. 1 250521 

07 COLLIER DE SERRAGE POUR VIS TPN 25 POUR ETAU Nr. 1 250522 

08 PLAQUETTE IN LAITON Ø6 x 2,5 Nr. 1 250523 

09 GOUJON ECROU ETAU PNEUMATIQUE Nr. 1 250536 

10 VIS TPN 25 POUR ETAU PNEUMATIQUE Nr. 1 250539 

11 VERIN D'ETAU MOBIEL ET DFIXE 45° ÷ 60° Nr. 1 250549 

12 GROUP GUIDE ETAU COMPLET Nr. 1 250574 

13 VERIN APUIS PIECE Nr. 1 250576 

14 BARRETTE SUPPORT DE PIECE COUP Nr. 1 250577 

15 SUPPORT SOUPAPE A LEVE DE COMANDE Nr. 1 250940 

16 ETAU MOBILE PNHEUMATHIIQUE  Nr. 1 253512 

17 CIRCLIPS RS 15 E UNI 7434 D.18 Nr. 1 020010 

18 Graisseur M10 x 1,5 UNI 7663 Forma : A Nr. 1 021601 

19 manomètre Ø40-0/12-1/8” avec air Nr. 1 022230 

20 Bouchon en PVC Ø22 alett. Nr. 2 022320 

21 Poigée pivotante pour volan Ø25 x 65 M8 Nr. 1 022330 

22 Poigée index rot..M10L pour support archet Nr. 1 022344 

23 CLAPET ANTI-RETOUR Nr. 1 023056 

24 Racord pour air Ø6 1/8” caoutchouc pivoté rapide Nr. 1 023061 

25 Racord pour air Ø6 1/8” caoutchouc pivoté rapide Nr. 4 023061 

26 DISTRIBUTEUR PNEUM D'ETAU 1/4+SUPPORT Nr. 1 023073 

27 Raccord pour aria Tuyau Ø6 1/8” a “T” rapide Nr. 2 023081 

28 Silenciateur pour air 1/8” Nr. 2 023085 

29 Raccord pour air Tuyau Ø6 M5 droit attachement rapide Nr. 1 023092 

30 Raccord pour air Tuyau 1/4" droit attachement rapide Nr. 2 023093 

31 Tuyau d'air Ø6 x 4 RILSAN Lg. = 2000 mm Nr. 1 023100 

32 Tuyau d'air Ø6 x 4 RILSAN Lg. = 1500 mm Nr. 1 023100 

33 Tuyau d'air Ø6 x 4 RILSAN Lg. = 300 mm Nr. 2 023100 

34 Tuyau d'air Ø6 x 4 RILSAN Lg. = 150 mm Nr. 1 023100 

35 VALVE OUVERTURE/FERMETURE ETAU PNEUM. Nr. 1 030156 

36 Vis T.C.E.I. M5 x 10 UNI 5931 Nr. 2 120510 

37 Vis T.C.E.I. M5 x 15 UNI 5931 Nr. 2 120515 

38 Vis T.C.E.I. M6 x 10 UNI 5931 Nr. 1 120610 

39 Vis T.C.E.I. M8 x 20 UNI 5931 Nr. 1 120820 

40 Vis T.C.E.I. M8 x 45 UNI 5931 Nr. 2 120845 

41 Vis T.P.S. M10 x 20 UNI 5933 Nr. 3 131020 

42 Vis T.Q.S.T. M10 x 100 UNI 5732 Nr. 1 141009 

43 Grain M8 x 10 UNI 5927 point Nr. 1 170810 

44 Grain M8 x 6 UNI 5923 plane Nr. 1 180806 

45 Rondelle Ø20 UNI 6592 plane Nr. 1 194019 

46 Rondelle Ø8,4 x 24 UNI 6593 Nr. 1 195108 

47 Écrou M20 UNI 5588 normale-bruné Nr. 1 199220 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segatrici a nastro

Questo disegno è di proprietà riservata della BIANCO Srl. ed è vietata la riproduzione senza autorizzazione scrit ta della s tessa

DESCRIZIONE

Kit assemblage

frein d'avance

CODICE MATERIALE -------

LAVORAZIONE -------

STATO -------

MATERIALE -------

FINITURA -------

TRATTAMENTO -------

TOLL.GENERALI -------

GRUPPO -------

TIPO -------

SCALA 1:1 Q.ta' 1

DISEGNATO Pagnoni

DATA 22.09.06

CONTROLLATO -------

E' fatto obbligo restituire i
disegni a lavoro ultimato.

- DA TA - - D ES CRIZION E MODIFICA  - Apice

- - -

- - -

- - -

Fi rm a

-

-

-

FORMATO A2

1 32

A

B

C

D

E

H

G

F

1 2 3

6 7 8

D

C

B

A

H

G

F

E

64 5 7 8

DESCR.MAT. ------- ~ 0.0 kgPESO

DISEGNO NUMERO

280-A14
* 2 8 0 - A 1 4 *

3

2

4

5

6

78

9

1



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

KIT ASSEMBLAGE FREIN D’AVANCE     280-A14 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT  FREIN HYDRALIQUE  Nr. 1 250420 

02 Snode sphérique FSM 10 Nr. 1 022450 

03 Groupe montage régulateur Skip-électrique Nr. 1 023058 

04 Vis T.E. M10 x 30 UNI 5739 Nr. 1 111030 

05 Vis T.C:E.I. M8 x 25 UNI 5931 Nr. 3 120825 

06 Rondelle Ø8,4 UNI 6592 plane Nr. 3 194008 

07 Rondelle Ø10,5 UNI 6592 plane Nr. 1 194010 

08 Rondelle Ø10,5 UNI 1751-A Grower Nr. 1 195010 

09 Écrou M10 UNI 5588 normale-bruné Nr. 1 199210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

Segatrici a nastro

Questo disegno è di proprietà riservata della BIANCO Srl. ed è vietata la riproduzione senza autorizzazione scritta della stessa

DESCRIZIONE

Kit assemblage

sciage semi automatique (Skip stop)

CODICE MATERIALE -------

LAVORAZIONE -------

STATO -------

MATERIALE -------

FINITURA -------

TRATTAMENTO -------

TOLL.GENERALI -------

GRUPPO -------

TIPO -------

SCALA 1:1 Q.ta' 1

DISEGNATO Pagnoni

DATA 22.09.06

CONTROLLATO -------

E' fatto obbligo restituire i
disegni a lavoro ultimato.

- DA TA  - - DESCRIZIONE  MODIFICA - Apice

- - -

- - -

- - -

F irm a

-

-

-

FORMATO A2

1 32

A

B

C

D

E

H

G

F

1 2 3

6 7 8

D

C

B

A

H

G

F

E

64 5 7 8

DESCR.MAT. ------- ~  Errore: Nessun riferimentoPESO

DISEGNO NUMERO

280-A15
* 2 8 0 - A 1 5 *

2

4

5

6

78

9

1

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro      Machine type 280 manuel 

KIT ASSEMBLAGE SCIAGE SEMIAUTOMATIQUE (SKIP-STOP)  

            280-A15 

 

 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 SUPPORT  FREIN HYDRALIQUE Nr. 1 250420 

02 Snode sphérique FSM 10 Nr. 1 022450 

03 Groupe montage régulateur Skip-stop Nr.  023053 

04 Vis T.E. M10 x 30 UNI 5739 Nr. 1 111030 

05 Vis T. C.E.I. M8 x 25 UNI 5931 Nr. 3 120825 

06 Rondelle Ø8,4 UNI 6592 plane Nr. 3 194008 

07 Rondelle Ø10,5 UNI 6592 plane Nr. 1 194010 

08 Rondelle Ø10,5 UNI 1751-A Grower Nr. 1 195010 

09 Écrou M10 UNI 5588 normale-bruné Nr. 1 199210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

TABLE À ROULEAU D’ENTRÉE 
       

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 TABLE À ROULEAU CHARPENTERIE MT 02 X 280 Nr. 1 252447 

02 MÂT POUR TABLE À ROULEAU 270 MAN. POUR MT 02 Nr. 1 252454 

03 SUPPORT TABLE À ROULEAU X 270 M/SA Nr. 1 252461 

04 VIS REGULATION TABLE À ROULEAU Nr. 2 252462 

05 TIGE POUR ROULEAUX 270 M.  D.15X268 Nr. 10 252471 

06 rouleaux D.41,5 X 246   270- M - SA Nr. 10 252472 

07 PLAQUE DE JOINT TABLE À ROULEAU 350 Nr. 1 352465 

08 Roulement 6202 2RS D.15/35/11 pour rouleaux Nr. 20 022550 

09 Vis M10x30 UNI 5739   8.8 Nr. 6 111030 

10 Vis M 10x15 UNI 5931   8.8 Nr. 6 121015 

11 Vis M 10x25 UNI 5931   8.8 Nr. 4 121025 

12 Rondelle D  10,5  1734-6592 plane moulé Nr. 12 194010 

13 Écrou M 10  UNI 5588  normale Nr. 26 199210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

- 

42 

42 42 

42 - 

43 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

      
 

TABLE À ROULEAU AVEC BUTÉE DE COUPE  
 

    

Ref 

 

Description 
 

U.M Q.té Code 

01 Poignée à reprise pour support 350 M10X32 Nr. 2 022309 

02 Group tige millimétré  280 Nr. 1 252416 

03 Vis M 10x15 UNI 5931   8.8 Nr. 6 121015 

04 Vis M 8x15 UNI 5931   8.8 Nr. 20 120815 

07 TABLE À ROULEAU CHARPENTERIE MT 03 X 280 Nr. 1 252448 

08 Plat mobile pour butée de coupe  270 Nr. 1 252418 

09 PLAT FIXE POUR BUTEE DE COUPE 270. Nr. 1 252417 

10 BUTEE DE COUPE PLAT MOB. 280 TT Nr. 1 252433 

11 BUTEE DE COUPE PLAT MOB. 280 MAN-SA Nr. 1 252428 

12 rouleaux D.41,5 X 246   270- M - SA Nr. 7 252472 

13 TIGE POUR ROULEAUX 270 M.  D.15X268 Nr. 7 252471 

14 Roulement 6202 2RS D.15/35/11 pour rouleaux Nr. 14 022550 

15 SQUAD. SUPPORT BUTEE MILL.270 Nr. 5 252414 

16 Vis M  8X 70  UNI 5931 8.8 Nr. 1 120870 

17 MÂT POUR TABLE À ROULEAU 270 MAN. POUR MT 02 Nr. 2 252454 

19 Rondelle D  10,5  1734-6592 plane moulé  Nr. 8 194010 

23 PLAT REGLE MILLIMETRIQUE L=3000   S.A. Nr. 1 352442 

29 REGLE MILLIMETRIQUE L=3000      AISI 304 Nr. 1 252451 

33 Vis M  6X 15  UNI 5931 8.8 Nr. 2 120615 

34 SUPPORT TABLE X 270 M/SA Nr. 1 252461 

41 VIS RÉGULATION TABLE Nr. 2 252462 

42 Écrou M 10  UNI 5588  normale Nr. 18 199210 

43 Vis M 10X 30  UNI 5739 8.8 Nr. 4 111030 

 
 
 

 

 

 

 



Bianco s.r.l. Segatrici a nastro         Machine type 280 manuel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


